

平成30年4月 料理メニュー アレルギー 一覧

義務表示 (7品)	小麦・そば・卵・乳・海老・カニ・落花生
推奨表示(20品)	大豆・鶏・豚・牛・いか・サバ・さけ・いくら・あわび・ゼラチン・くるみ・ゴマ りんご・オレンジ・キューイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・まつたけ・カシューナッツ

商品名	義務表示7品							推奨表示20品																			
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
幻の手羽先	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
黒手羽先	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
みそ串カツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
串カツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
カレー串カツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
みそずら玉子フライ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
うずら玉子フライ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
鶏のタタキ揚げ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
名古屋のみそとんかつ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
鶏のなんこつ唐揚げ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
チズフライ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ハムカツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
フライドポテト	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
フレーフレーポテト(3種類)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
揚げだし豆腐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
揚げだしもち	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
抹茶揚げ出し豆腐	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ちくわ天ぷら	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
名古屋コーチン天ぷら	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
チキン南蛮	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
山ちゃんコロッケ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
レバカツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
牛ホルモン唐揚げ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
たこ焼き風餃子(ソースマヨ味)	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
たこ焼き風餃子の揚げだし	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
赤ウイナー揚げ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
馬力アップ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

たこわさび	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
チャンチャ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
鶏軟骨の梅水晶	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
どて煮	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
どて餅	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
トマトスライス	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
マヨキュー	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
山ちゃん味噌キューリ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
タタキキューリの蒸し鶏のせ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
おつまみ味玉	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
枝豆	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
キムチ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
冷やっこ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ぞっこんキャベツ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○

名古屋コーチン入り鶏つくね 塩	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
名古屋コーチン入り鶏つくね 醤油ダレ	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
ぼんじり串	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	
縞ほっけ	○	*醤油を使用の場合						○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○
ししゃも																魚卵												

平成30年4月 料理メニュー アレルギー 一覧

義務表示 (7品)	小麦・そば・卵・乳・海老・カニ・落花生
推奨表示(20品)	大豆・鶏・豚・牛・いか・サバ・さけ・いくら・あわび・ゼラチン・くるみ・ゴマ りんご・オレンジ・キューイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・まっただけ・カシューナッツ

商品名	義務表示7品							推奨表示20品																			
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キューイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まっただけ
漬物盛合せ																											
白菜漬け																											
仙台長なす漬け																											
きゅうりの漬け物	*醤油を使用の場合							*醤油を使用の場合																			
野沢菜漬け																											

食 事 物	塩ダレ焼そば																										
	ソース焼そば																										
	台湾焼きそば																										
	鉄板ナポリタン																										
	あんかけスパゲティ																										
	ざるきしめん																										
	どてめし																										
	キムチチャーハン																										
	ニンニクチャーハン																										
	チャーハン																										
	じゃこ梅チャーハン																										
	西尾の抹茶-ハ-																										
	親子雑炊																										
	キムチぞうすい																										
	西尾の抹茶漬け																										
	浜乙女キムチ茶漬け																										
	浜乙女野沢菜茶漬け																										
	浜乙女梅茶漬け																										
	浜乙女のり茶漬け																										
	名古屋コーチン入り団子スープ																										
	海老天むす																										
	梅おにぎり																										
	鶏マヨおにぎり																										
	みそ汁																										
	山ちゃんカレーライス(ちよこつと盛り)																										
	山ちゃんカレーライス(中盛り)																										
	山ちゃんカレーライス(大盛り)																										
	名古屋カレー(普通盛り)																										
名古屋カレー(ちよこつと盛り)																											
おにぎり	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																										
ごはん	特定原材料7品目・推奨原材料20品目は含まれていません																										

義務表示 (7品)	小麦・そば・卵・乳・海老・カニ・落花生
推奨表示 (20品)	大豆・鶏・豚・牛・いか・サバ・さけ・いくら・あわび・ゼラチン・くるみ・ゴマ りんご・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・もも・やまいも・まつたけ・カシューナッツ

商品名	義務表示7品							推奨表示20品																			
	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
カンキツ焼豆腐	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
欧風いわしタルタル	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
パンケーキラダ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
パリそば	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
パンケーキアイスオムレツ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
レンコンはさみ揚げ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
厚揚げのチヂミ揚げ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
おきつパフェ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
ちびちびパフェ	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
まるっとアイスおやつちゃん	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
ホットアイス	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
パノラアイス	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
スイートポテトアイス	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ
ロイヤルミルクアイス	小麦	卵	乳	海老	カニ	そば	落花生	大豆	鶏	豚	牛	いか	サバ	さけ	いくら	ゼラチン	りんご	あわび	くるみ	オレンジ	キウイ	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	もも	やまいも	まつたけ